様式第５号（第７条関係）

令和  年  月  日

第 3 子以降保育料（免除・支給）申請書

江津市長  様

申 請 者

住 所     江津市

氏  名

江津市子育て支援に関する条例施行規則第 7条の規定により、保育料の

（免除・支給）を下記のとおり申請します。

記

 氏         名 生 年 月 日

対 象 児 童

     （第  子）

利用施設名

   年   月   日

（第  子）

利用施設名

   年   月   日

（第  子）

利用施設名

   年   月   日

支給要件児童

      （第１子）    年   月   日

     （第２子）   年   月   日

（免除・支給）

申 請 額

令和   年    月分 月額         円

令和   年    月分 月額         円

令和   年    月分 月額         円

令和   年    月分 月額         円

    内訳

       第  子分 月額         円

       第  子分 月額         円

       第  子分 月額         円